

MAROCTAC COMERCIAL, SRL

C/ARZOBISPO PORTES NO.253, ZONA COLONIAL

Fecha 03/08/2019

RNC 131371019, Tel.809-636-4840

email.maroctacomercialsrl@gmail.com

Cotización 632

Ofrecido a:

PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA

Tlf.: 809-533-3522



Enviar: Entrega

Terminos: Credito

Vendedor:

Referenc.:

Codigo	Descripcion del producto	Cantidad	Prec. Unit.	Subtotal
6471	DUROCK 1.22X2.44 D 12.7 MM (PLANCHA)	23.00	1,456.00	33,488.00
1099	PARAL 1-5/8X10 CAL 25 (UD)	50.00	96.00	4,800.00
1100	DURMIENTE 1-5/8X10 CAL 25	24.00	80.99	1,943.76
3085	TORNILLO 6-1-1/4 P/FIJAR PLANCHA AUT (LIB)	8.00	118.98	951.84
2854	CEMENTIN (UD) 50 LIB KERAFLOR	7.00	470.98	3,296.86
1748	FULMINANTE VERDE CAL-22 (100/1)	1.00	322.40	322.40
6915	CLAVO C/ARANDELA 1-1/4 H32 (100/1)	1.00	468.00	468.00
6551	LAMP LED 2X2 5000 K (UD)	4.00	1,700.00	6,800.00
5197	PINT ACRILICA AZUL POSITIVO 93 (GL) TROP	10.00	1,080.00	10,800.00
1168	PINT ACRILICA BLANCO 00 (5/1) TROP PLUS	3.00	5,170.00	15,510.00
5176	PINT SEMI GLOSS BLANCO 00 (5/1) TROP	4.00	6,690.00	26,760.00
1092	PORTA ROLO MAX PAINT (UD)	10.00	66.00	660.00
1356	MOTA ANTIGOTA (UD) MAX	10.00	66.00	660.00
5521	TOMACORRIENTE DOBLE 110V (UD) BTICINO	10.00	136.51	1,365.10
2882	BROCHA 2-1/2 (UD) MAX PAINT	8.00	45.77	366.16
8321	MALLA 2.5X2.5 (ROLLO)	3.00	10,530.00	31,590.00
7034	PANEL LED CUADRADO 24 W (UD)	6.00	2,300.00	13,800.00
5682	ESCALERA 3 PELDAÑO (UD) TRUPER	3.00	1,825.20	5,475.60
1352	LAVAMANO BLANCO C/ACCES (UD)	3.00	3,525.00	10,575.00
8322	INVERSOR 5 KW (UD)	2.00	24,351.49	48,702.98
8028	BREAKER INDUSTRIAL 3P 500 AMP ABN503C (UD)	2.00	50,264.00	100,528.00
4185	CANDADO 110-70 MM (UD) YALE	88.00	1,430.00	125,840.00
1142	TUBERIA DE COBRE 7/8X50 033 (ROLLO)	2.00	7,133.00	14,266.00
1140	TUBERIA DE COBRE 3/8X50 024 (ROLLO)	2.00	1,784.00	3,568.00
5434	ALAMBRE DE GOMA 14/4 (PIE)	100.00	20.80	2,080.00
1507	BREAKER 2P 60A G THQL (UD) GE	4.00	570.00	2,280.00
1137	BASCOCELL 7/8X3/8 (UD)	15.00	65.00	975.00
2246	TY-WRAP # 12 (UD)	100.00	3.00	300.00
1119	REFRIGERANTE R-410A (TANQUE 25 LIBS) USA	2.00	6,610.18	13,220.36
7940	VARILLA DE PLATA 5 % (LIBRA)	1.00	2,175.00	2,175.00
5143	MANOMETRO P/REFRIGERACION R410/R22 (UD)*	1.00	3,875.00	3,875.00

{QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL CIENTO OCHENTA Y DOS} 81/100

PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0200

ENTREGA INMEDIATA

Subtotal: 487,443.06
Impuesto 87,739.75
TOTAL: 575,182.81